
令和7年6月23日

山形県介護支援専門員協会 置賜地区支部

山形県介護支援専門員協会
置賜地区支部　　　　　
支部長　渡部　江里子

（公印略）

敬具

　　　日　　　時：　令和7年8月2日（土）

そ  の  他：　別紙のチラシ版もご覧ください。

山形県介護支援専門員協会置賜地区支部事務局

　特別養護老人ホーム成島園　内

　〒992-0083　山形県米沢市広幡町成島2120-5

　電話0238-37-2355　　　　FAX0238-37-2357

 　Eメール：hukusisetu@narusimaen.org

　担当　菊地　哲也

　　　　　　　　　　  知っておきたい通知や資料

会員　各位

　　　　　　　　　　　　 　　    ～説明できる業務のために～」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（米沢市西大通1丁目5-60）

問い合わせ先

　　　参  加  費：　会員　　　 　１,000円

参加申込方法：別紙参加申込書（ＦＡＸ0238-37-2357）またはメール（hukusisetu@
narusimaen.org）にてお申込み願います。申込締切　令和7年7月22日（火）

※情報交換会は、参加者同士の親睦を深めるために、茶話会交流会とし、お茶菓
子を準備させていただきます。

　　　　　　　　　　　非会員　　　5,000円

　　　会　　　場：　米沢市すこやかセンター　大会議室

　　　　　  第一部　研修会　　　　13時00分～15時00分

　　　　　  第二部　情報交換会　15時00分～15時45分

　全国的にも有名な成澤先生をお招きし、介護支援専門員が知っておくべき通知

山形県介護支援専門員協会　令和7年度置賜地区支部　研修会の開催について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　日頃は当支部の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび、標記研修会を下記のとおり開催いたします。

や資料についてご講義いただきますので、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合
わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
　なお、今回は二部構成とし、二部では情報交換会を開催させていただきますので
併せてご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

　　　                講師　山形県介護支援専門員養成研修講師　成澤　正則　先生

　　                  「運営基準や算定基準以外で介護支援専門員が

mailto:Eメールhukusisetu@narusimaen.org
mailto:Eメールhukusisetu@narusimaen.org

